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Dante Alighieri Wikipedia
May 5th, 2018 - Shumica e quan Danten poetin më të madh italian të të gjitha kohërave por ai ishte po
ashtu dhe një shkrimtar i shquar në prozë mendimtar aktiv politik filozof moralist e teoricien letrar'
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'Përgjigje e detyruar nga një emision TV të cilën gazetat
May 1st, 2018 - Shume e drejte Ardi Nji nder skandalet historike nqs do ta quanim keshtu eshte mohimi
gjigandit atdhetarit nji nder me te medhenjte e Letersise Shqiptare Gergj Fishta'
'Sabri Hamiti Wikipedia
May 5th, 2018 - Biografia Lindi më 10 maj 1950 në Dumnicë të krahinës së Llapit i biri i Hamit Hamitit dhe
Mehreme Duriqit U rrit në familje bashkë me tri motra e dy vllezër 1957 Hyri në shkollën fillore në vendlindje'
'VËSHTRIM PËR ROMANIN ?SHPELLA E PIRATËVE? TË SHKRIMTARIT
May 5th, 2018 - Shkruan Prof Zymer Mehani Nuk është e lehtë të shkruash e të flasësh për punën e një autori
brilant siç është Petro Marko Lexuesit e tij janë të shumtë që nga fëmijët dhe deri te të moshuarit''Ballina
Universiteti i Mitrovicës
May 5th, 2018 - Universiteti i Mitrovicës Isa Boletini Rr parku industrial p n 40000 Mitrovicë Republika e
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Kosovës Rektorati Tel 381 28 535 725 38128 535 727'
'Fakulteti i Edukimit Personeli akademik
May 1st, 2018 - Kastriot Buza Profesor i asocuar Vizatim teknik Algoritmet dhe programimi Makinat
hidraulike dhe termike dhe Bazat e punës ne kompj email protected'
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